
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 22/03/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 12.170 24.688 -12.518 33.747

SVIZZERA 11.075 10.111 964 15.598

GIORDANIA 10.402 4.586 5.816 6.556

LIBANO 9.860 10.901 -1.041 13.769

STATI UNITI 4.368 5.305 -937 9.485

BRASILE 2.697 2.884 -187 5.412

AUSTRALIA 2.588 2.867 -279 4.795

KOSOVO 2.028 2.617 -589 4.564

REP. SUD AFRICA 2.028 638 1.390 2.351

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.008 2.555 -547 4.302

ISRAELE 1.840 1.017 823 1.786

NORVEGIA 1.685 1.385 300 2.372

ALBANIA 1.463 2.352 -889 3.544

EMIRATI ARABI 1.323 1.469 -146 1.749

SERBIA 1.309 3.340 -2.031 5.063

CANADA 963 1.182 -219 1.975

RUSSIA 474 524 -50 875

MONTENEGRO 393 489 -96 952

SIRIA 365 1.828 -1.463 2.198

MESSICO 231 279 -48 379

ALTRE DESTINAZIONI 2.963 6.511 -3.548 9.056

TOTALE 72.233 87.528 -15.295 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 6.456 11.360 -4.904 16.544

MEDIO 5.224 3.560 1.664 5.650

LUNGO A 53.298 65.841 -12.543 97.712

LUNGO B 7.255 6.767 488 10.622

TOTALE 72.233 87.528 -15.295 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 22/03/2019

2018/2019

al 15/03/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 12.170 10.893 1.277

SVIZZERA 11.075 10.675 400

GIORDANIA 10.402 10.402 0

LIBANO 9.860 9.628 232

STATI UNITI 4.368 4.157 211

BRASILE 2.697 2.672 25

AUSTRALIA 2.588 2.523 65

KOSOVO 2.028 2.024 4

REP. SUD AFRICA 2.028 1.895 133

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.008 1.908 100

ISRAELE 1.840 1.815 25

NORVEGIA 1.685 1.645 40

ALBANIA 1.463 1.380 83

EMIRATI ARABI 1.323 1.321 2

SERBIA 1.309 1.308 1

CANADA 963 900 63

RUSSIA 474 474 0

MONTENEGRO 393 386 7

SIRIA 365 365 0

MESSICO 231 231 0

ALTRE DESTINAZIONI 2.963 2.792 171

TOTALE 72.233 69.394 2.839

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 22/3/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


